

# Årsredovisning

---

## *Frida Boisen AB*

559012-3054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Boisen

2023-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom publicistik, journalistik, digitala medier, sociala medier, författande och föreläsungsverksamhet samt säljer kompetens inom digitalisering, digital utveckling, strategi och sociala medier. Företaget säljer böcker, krönikor, journalistiska texter, föreläsningar och moderatorsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 574	2 604	1 218	3 096
Resultat efter finansiella poster	1 237	439	-441	315
Soliditet %	50	71	52	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 056 160	413 853	1 520 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		413 853	-413 853	0
- Årets resultat			968 040	968 040
- Belopp vid årets utgång	50 000	570 013	968 040	1 588 053

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	570 013
Årets resultat	968 040
<i>Summa</i>	<i>1 538 053</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	570 000
Balanseras i ny räkning	968 053
<i>Summa</i>	<i>1 538 053</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 574 124	2 604 292
Övriga rörelseintäkter		80 103	2 722
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 654 227</b>	<b>2 607 014</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 655	-43 958
Övriga externa kostnader		-783 446	-532 895
Personalkostnader	2	-1 571 960	-1 591 274
Övriga rörelsekostnader		-32	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 418 093</b>	<b>-2 168 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 236 134</b>	<b>438 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-469	-374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>420</b>	<b>-374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 236 554</b>	<b>438 513</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 236 554</b>	<b>438 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-268 514	-24 660
<b>Årets resultat</b>		<b>968 040</b>	<b>413 853</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	111 221	12 317
Andra långfristiga värdepappersinnehav		500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		611 221	512 317
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>611 221</b>	<b>512 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		976 151	444 785
Övriga fordringar		46 998	193 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	164 063
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 023 149	802 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 543 015	822 129
<i>Summa kassa och bank</i>		1 543 015	822 129
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 566 164</b>	<b>1 624 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 177 385</b>	<b>2 137 164</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	570 013	1 056 160
Årets resultat	968 040	413 853
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 538 053	1 470 013
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 588 053</b>	<b>1 520 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 892	1 057
Skatteskulder	166 867	0
Övriga skulder	821 023	579 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	598 550	37 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 589 332</b>	<b>617 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 177 385</b>	<b>2 137 164</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

12 317

5 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

98 904

7 317

Utgående anskaffningsvärden

111 221

12 317

Redovisat värde

111 221

12 317

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-03-27

*Frida Boisen*

Frida Boisen

2023-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-27

*Joakim Larsson*

Joakim Larsson

Auktoriserad revisor
